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Po wygranych przez Alę Dubień preeliminacjach VII Konkursu Piosenki dla Dzieci i Młodzieży
im. Teatrzyku Bim Bom, które odbyły się w naszym Gminnym Ośrodku Kultury, wybraliśmy się 7
czerwca b.r. do Gdańska. Z preeliminacji  do Konkursu Głównego oprócz Ali Dubień
zakwalifikowała się nasza Paulina Ratyńska w najmłodszej kategorii wiekowej oraz zgłosiliśmy
"Ale Duo" w konkurencji "Zespoły wokalne".

  

Konkurs Główny odbył się w Centrum Sztuki Współczesnej "Łaźnia" w Gdańsku. Przystąpiło do
niego 45 solistów wyłonionych w preeliminacjach oraz 16 zespołów wokalnych. 
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Nasze "Ale Duo"

Antoni Frączek z Dzierzgonia

Nasza Paulinka Ratyńska - kategoria 7 - 10 lat
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Nasza Ala DubieńZmaganiom przysłuchiwało i je oceniało jury w składzie: przewodniczący Andrzej Nanowski -dziekan na Wydziale Wokalno - Aktorskim Akademii Muzycznej w Gdańsku. Z jego inicjatywypowołana została na tym wydziale specjalność: musical; Beata Dąbrowska - śpiewaczka(sopran) Gdyńskiego Zespołu Muzyki Dawnej Ad te Domine, Marek Więcławek - tenor idyrektor istniejącej już 30 lat Cappelli Gedanensisoraz Katarzyna Rogalska - skrzypaczka Cappelli Gedanensis i prezes GdańskiegoStowarzyszenia "Jaś i Małgosia". Jury miało trudne zadanie ponieważ konkurs miał bardzowysoki poziom. Nasze dziewczęta przy okazji nawiązały przyjaźń z ekipą Suskiego OśrodkaKultury.

Zmagania konkursowe trwały bardzo długo. Zrobiliśmy sobie pamiątkowe fotografie, a owynikach dowiedzieliśmy się z Internetu.

Wracaliśmy z Gdańska z sukcesami. Ala Dubień zajęła pierwsze miejsce w kategorii 15 - 19 lat.Ogromny sukces Ali zważywszy, że w zeszłym roku też była w Gdańsku pierwsza. Ala dostałanagrodę Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Abramowicza.
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Zdobyliśmy także dwa wyróżnienia. Nasza Paulinka Ratyńska, startująca po raz pierwszy wżyciu w konkursie piosenki otrzymała wyróżnienie za walor edukacyjny piosenki w kategorii 7 -10 lat. Nic dziwnego, śpiewała wszak piosenkę pt. "Będę nauczycielką".

Wyróżnienie w kategorii "Zespoły wokalne" otrzymało także "Ale Duo" śpiewające w składzie:Ala Dubień i Ala Sobocińska.

Warto też dodać, że mieszkanka naszej gminy Aleksandra Buzanowska, występująca jakoreprezentantka GOK w Starym Targu wywalczyła II miejsce, za naszą Alą Dubień, w kategorii15 - 19 lat.
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Aleksandra Buzanowska
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